M
A
X
7
0
3
/M
A

ください。
PDIPとSOパッケージのデバイスは、有鉛、鉛フリーの両方の
パッケージで提供されます。+記号を注文する品番の最後に追加
することで鉛フリーを指定してください。CERDIPパッケージ
については、鉛フリーは提供されません。
PART TEMP RANGE PIN-PACKAGE
MAX703C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX703CPA 0°C to +70°C 8 PDIP
MAX703CSA 0°C to +70°C 8 SO
MAX703EPA -40°C to +85°C 8 PDIP
MAX703ESA -40°C to +85°C 8 SO
MAX703MJA -55°C to +125°C 8 CERDIP**
MAX704C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX704CPA 0°C to +70°C 8 PDIP
MAX704CSA 0°C to +70°C 8 SO
MAX704EPA -40°C to +85°C 8 PDIP
MAX704ESA -40°C to +85°C 8 SO
MAX704MJA -55°C to +125°C 8 CERDIP**
特長 ___________________________________
♦ バッテリバックアップ電源切り替え
♦ 供給電圧の精密な監視
4.65V (MAX703)